

Murerfirmaet Skov ApS
Hvinningdalvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 00 86 69

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023

Jesper Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Skov ApS Hvinningdalvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 00 86 69
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Skov Finn Skov
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murervirksomhed og anden dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.602 t.kr. mod 2.908 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.601.644	2.907.816
1 Personaleomkostninger	-2.448.287	-2.502.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.437	149.625
Driftsresultat	145.920	555.062
Andre finansielle indtægter	0	42
Øvrige finansielle omkostninger	-119	-22.893
Resultat før skat	145.801	532.211
2 Skat af årets resultat	-32.318	-117.241
Årets resultat	113.483	414.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	685.000	0
Overføres til overført resultat	0	414.970
Disponeret fra overført resultat	-571.517	0
Disponeret i alt	113.483	414.970

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.189	295.189
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>295.189</u>	<u>295.189</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>295.189</u>	<u>295.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.416	992.866
	Igangværende arbejder for fremmed regning	126.275	541.927
	Andre tilgodehavender	49.080	41.108
	Tilgodehavender i alt	<u>202.771</u>	<u>1.575.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.419.753</u>	<u>272.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.622.524</u>	<u>1.848.671</u>
	Aktiver i alt	<u>1.917.713</u>	<u>2.143.860</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.953	575.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	685.000	0
Egenkapital i alt	768.953	655.470
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.942	64.942
Hensatte forpligtelser i alt	64.942	64.942
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.667	97.523
Selskabsskat	78.980	28.130
Anden gæld	909.171	1.297.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.818	1.423.448
Gældsforpligtelser i alt	1.083.818	1.423.448
Passiver i alt	1.917.713	2.143.860

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	160.500	0	240.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>414.970</u>	<u>0</u>	<u>414.970</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	575.470	0	655.470
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-571.517</u>	<u>685.000</u>	<u>113.483</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.953</u>	<u>685.000</u>	<u>768.953</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.041.773	2.109.845
Pensioner	327.344	317.669
Andre omkostninger til social sikring	41.091	34.840
Personalemkostninger i øvrigt	38.079	40.025
	<u>2.448.287</u>	<u>2.502.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.318	84.590
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>32.651</u>
	<u>32.318</u>	<u>117.241</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	1.504.643	1.604.643
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.504.643</u>	<u>1.504.643</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.209.454	-1.259.454
Årets afskrivninger	0	-25.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-1.209.454</u>	<u>-1.209.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>295.189</u>	<u>295.189</u>